Совет депутатов

 муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	 «Можга ёрос»

 муниципал кылдытэтысь
депутат Кенеш

                                                                         РЕШЕНИЕ
О внесении изменений и дополнений  в Положение о контрольно – счетном  отделе

 муниципального образования  «Можгинский район»

                                                                                                               Принято «23» октября  2013г.

   В соответствии со  статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Можгинский район»

   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  РЕШИЛ:

1. Внести  в Положение о контрольно - счетном отделе  муниципального образования «Можгинский район», утвержденное Решением Совета депутатов муниципального образования  «Можгинский район» от  24.11.2011 года № 37.7 следующие изменения:

 в абзаце 11 подпункта 5.1. пункта 5   слова «долгосрочных целевых программ» заменить словами  «муниципальных программ»;

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава муниципального образования

«Можгинский район»
                                                                                              А.Н. Вершинин
	        г. Можга

«23» октября   2013г
        № 18.8

PAGE